АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2015 г  №571
306020,Курская область, п. Золотухино

О внесении изменения в постановление
Администрации Золотухинского района
Курской области от 20.02.2015г. №151
«Об утверждении ведомственных перечней
муниципальных  услуг и работ, оказываемых и
выполняемых муниципальными  учреждениями
Золотухинского района Курской области»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными  учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением Администрации Золотухинского района Курской области от 09.02.2015г. №116 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных  услуг и работ, оказываемых и  выполняемых муниципальными учреждениями  Золотухинского района Курской области»  Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Золотухинского района  от  20.02.2015 №151 «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных  услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными  учреждениями Золотухинского района Курской области» (в редакции постановления от 19.10.2015г. №516) следующее изменение:
1). Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями культуры Золотухинского района Курской области в новой редакции.
2. Контроль  за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя Главы Администрации Золотухинского района Г.В.Умеренкова.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                                 В.Н.Кожухов